
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

12.02.2024                                                                                                       № 132 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 29.06.2021 № 445 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийской Федерации» Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 29.06.2021 № 445 «Об утверждении 

Устава муниципальной бюджетной общеобразовательной организации Старо-

майнская средняя школа № 2 муниципального образования «Старомайнский 

район» Ульяновской области», дополнив часть 4.27 устава муниципальной 

бюджетной общеобразовательной организации Старомайнская средняя школа 

№ 2 муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской обла-

сти, утверждѐнного настоящим постановлением, пунктом 6 следующего содер-

жания: 

«6) являющиеся иностранными агентами.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования муниципального образования «Старомайн-

ский район» Барыкову Е.А. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


